Zakończenie 31/10/2010 (dd/mm/rrrr)

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, FINANSOWYM I
TECHNICZNYM

III.1) WARUNKI DOTYCZĄCE ZAMÓWIENIA
III.1.1) Wymagane wadia i gwarancje (jeżeli dotyczy)
Oferta musi być zabezpieczona wadium w wysokości 150.000,00 PLN (słownie: sto pięćdziesiąt tysięcy złoty
00/100).
III.1.2) Główne warunki finansowania i uzgodnienia płatnicze oraz/lub odniesienie do odpowiednich
przepisów je regulujących
Zamawiający przewiduje fakturowanie przejściowe po zakończeniu i odbiorze przez Zamawiającego elementów
robót wyszczególnionych w harmonogramie rzeczowo-finansowych, oraz po wystawieniu Protokołu Odbioru